
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 2 pkt 4 Statutów Sołectw Gminy Ciechanów w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwał 
X/51/20211 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5626), XIII/84/2011 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 233), XIII/85/2011 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 234) , XIII/86/2011 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 235), XII/68/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
21 listopada 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 6795), XII/69/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 21 listopada 
2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 6796) , XIII/87/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. 
Woj. Maz. 236), XIII/88/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 237), 
XII/72/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 21 listopada 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 6799), XIII/76/2011 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 225), XIII/77/2011 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 226), XIII/78/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 
2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 227), XIII/79/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. 
Maz. 228), XIII/80/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 229), 
XIII/81/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 230), XIII/82/2011 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 231), XIII/83/2011 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 29 grudnia 2011 (Dz. Urz. Woj. Maz. 232), XVI/105/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 22 czerwca 
2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 5128), XXI/136/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2012 (Dz. 
Urz. Woj. Maz. 7731), XXI/137/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2012 (Dz. Urz. Woj. 
Maz. 7732), XXI/138/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 7733), 
XXI/139/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 7734), 
XXI/140/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 7735), 
XXII/150/2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 9931), XXII/151/2012 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 9932), XXII/153/12 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 9934), XXII/154/2012 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 29 listopada 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. 9935), XXIV/164/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
31 stycznia 2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. 1864), XXIV/165/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 stycznia 
2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. 1865), XXIV/166/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 stycznia 2013 (Dz. Urz. 
Woj. Maz. 1866), XXIV/167/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 stycznia 2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
1867), XXIV/168/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 stycznia 2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. 1868), 
XXIV/169/2013 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 stycznia 2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. 1869) w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Ciechanów, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Ciechanów w terminie 
do 02 lipca 2024 r. 

§ 2.  

1. Wybory przeprowadza się na zebraniach wiejskich. 

2. Miejsce i termin zebrania wiejskiego ustali wójt w porozumieniu z dotychczasowym sołtysem. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb wyborów organów jednostki pomocniczej określają statuty sołectw. 

§ 4.  

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C06D190-FC16-407E-9CBD-7C02EEEC99CA. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C06D190-FC16-407E-9CBD-7C02EEEC99CA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Ciechanów zarządza wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Ciechanów. Organy 
jednostek pomocniczych wybierane są na zebraniach wyborczych spośród nieograniczonej liczby kandydatów, 
przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. Tryb i zasady przeprowadzania wyborów 
organów w jednostkach pomocniczych określają postanowienia statutu danego sołectwa. Wobec powyższego 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C06D190-FC16-407E-9CBD-7C02EEEC99CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


